DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000212 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 2

Contrato

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO

(RESUMO)

Aos seis dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, por determinação do

Excelentíssimo Senhor MANOEL SIDÔNIO DO NASCIMENTO NILO, Prefeito

Municipal de Antas - Bahia, em cumprimento à Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, torna

público o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto a Contratação de

empresa para Serviços de engenharia e arquitetura, conforme especificação e condições

constantes do Edital e do Termo de Referência a fim de atender as necessidades do

Município de Antas, de acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital

Convocatório do Pregão Presencial Nº 012/2018 – Contratado: EDSON COSTA BORGES

PROJETOS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ nº

24.795.548/0001-33, situada na AV. NILO PEÇANHA, 66, SALA, CENTRO, ANTAS,

BAHIA, CEP: 48.420-000, com o valor global de R$63.000,00 (Sessenta e Três Mil

Reais).

Data da assinatura: 06 de abril de 2018.

Prazo de vigência: 31 de dezembro de 2018

Dotação Orçamentária:

UNIDADE PROJ./ATIV.
ELEM. DE
DESPESA

FONTE

02.03.01 2221 3.3.90.39.00 00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, em 06 abril de 2018.

Raniere Gama Matos

Secretário Municipal de
Administração e Finanças

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 004
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 43477F7E83AC22628FCD9F69B7DB128E

		2018-05-23T13:42:37-0300